
j 
HLAVNÍ MĚSTO PRA l lA 
VlAGlSTR.ÁT HLAVN ÍHO Mf:STA PRAH\' 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č . CES I OBJ/SLU/01102/00430/2017/R~ 
Objednávka je uzav írána ve smys lu § 27 a § 3 1 zákona č. 134i20 16 Sb .. o zadávání veřejn)·ch zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/201 2 Sb., občansk)' zákoník, ve zněn í pozdějších předpi si't , se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranny smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
rea lizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zap latit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu . 

Datum 'vystavení : 27.07.2017 čís lo VZ (/wntrolníi~)slémovéi : 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupenéJ······· 
ředitelkou odboru služeb MHI\fP 

sídlo: Ma riánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

Dodavatel: LEGATO CZ s.r.o. 

sídlo: Kokořínská 3599 
276 01 Mělník 

IČO : 00064581 D IČ: CZ00064581 lÓ): 24787191 DIČ : CZ24787191 
kontaktní 

r osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

I Název zakázl<y: J Kancclářsl{ý nábytek a úpravy 

kontaktní 
osoba: 

I tel. spqjení: 
fax: 
e-mail: 

Předmčt plnění: Objednáváme u Vás na zák ladě nabídky c. 42 a 45/0/2017 ze dne 16 . a 20 . 6. 20 17 pro: sk lad. 
ŠP (475 ), Emauzy (200) 

-kancelářský nábytek a úprav y - viz nabídka 

Kontal•tní osoba 

Cena za předmět plnční bez DPH: 
(i:ena je ma:ximálni a nr>pl'ekro6relná a zahrnuje vdkere nákladv 
!Jodavatele vynaio:=ené 1· souvis/osli s rl?ali=a::i p1'edměru plněni; 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
({)f'H bude IÍČIOvána podle plaln)ích pl'iivnich JH'edpi.\'lÍJ 

Splatnost daňového dokladu (faktm-y) 1Í1ínimálně: 
Tet·mín plnění: ihned 

Místo plnění: Sklad, ŠP, Emauzy 

99.110,00 Kč 

119.924,00 Kč 

Pro účdy režin: u ~řcnesve·t:~ da11"ové !K;viw.Josti d.le § 92a ~á kona č . 235/2004. Sb., o ?ani s přidané !n· 

hodnoty, ve znent pozdeJSICh preclpJsu, vystupuJe hl. m. Jako osoba pov111na k clant: L_ __ 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět p lněn í bude ú čtována Objednatel i na základě vystaveneho daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním pl'evodem na účel Dodavatele specifikovan ý na dar'í.ovém dokl adu (faktuře ). 
2. Vystaven)r daňov)' dok lad (taklura) musí obsahovat nálež itosti ve smys lu zákona č_ 235 /2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti pod l e~ 435 občanskeho zákoníku. . 
3. Vystavený da1'1ov)' doklad (faktura) bude dále obsahovat pf;edn1 ět a č. ís l o objed návky. n1ísto a rermin plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu p lněn i (materiá l, doprava. práce, příp . vykaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitost i uvedené v této objednávce, je Objednáte! op rávn ěn dat'íový 
doklad (fakturu) vráti t Dodavate li k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lh ttty splatnosti a nová 
lhúta ut od data dorui:,eni opraveného dm1ového dokJ adu/fak tury objednateli. 

StTánka I z 2 



HLA VN[ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO I\1ĚSTA PRAl-lY 
Odbor služeb 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výs lovně souhlasí s tirn. aby tato objednávka byla uvedena v cťntrá lni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavn.ím městem Prahou. která je vel-ejně př í stupná a která obsahuje údaje o jej ich ú častn icích. 
předmětu , číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuj i, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemstv í ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udě luji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoven í jak)'chkoliv dalsích 
podri1ínek. 

3. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru sml uv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. , o zv láštních podmínkách účinnosti některých sml uv, uvei·eji1ování těchto smluv a o registru sm lu v 
(zákon o registru sm luv) zaj istí hl. m. Praha . 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tŤech stejnopisech. 7. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně . a to v pf·ipad ě změn objednávky čís lovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami . 
6. Dodavatel je povinen domčit akce ptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozděj i do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky. jinak tato nabídka na u zavření objednávky zaniká. 
Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním pf·edmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výš i 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za každ)1 

započatý· kalendář ní den prodlení až do r·ádného sp lnění réto povinnosti . 
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradi t na v)1ZVU Objednatele do 5 dn l'1 od jejího doručení. 

V Praze dne : 

Za Ob,jednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v)>hrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

/ 

Strúnka 2 z 2 


